

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{25/6}.....2020

Dodavatel

*Erna Fool
petkocela*

Věc: Objednávka č. ⁷⁹...../2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. HORED

Číslo příjemky 2000047

Datum příjmu : 25.02.2020
 Dodavatel : 12 EXVER FOOD
 S.R.O.
 AREAL BYV LIHOV
 533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	10,00 kg	52,90	529,00
72-0987	TE-PENNETE	12,00 kg	78,55	942,54
56-0260	TUK MARGARIN RAMA	12,00 kg	64,17	770,04
56-0264	RAMA CF SLEHAN	12,00 ks	90,74	1088,82
53-5722	CUKR KRUPICE	10,00 kg	17,71	177,10
51-0625	MOUKA HRUBA	20,00 kg	13,00	259,90
51-0628	MOUKA POLOHRUBA	10,00 kg	13,11	131,10
73-1175	STROUHANKA	10,00 ks	24,04	240,35
87-0910	ŠUL	24,00 kg	5,64	135,24
71-9227	STERILOVANE OKURKY KOSTKY	3,00 ks	70,96	212,87
02-2312	MAK	3,00 ks	162,73	488,18
71-9218	STERIL.HRASEK 420g	6,00 ks	52,90	317,40
57-6810	DROZDI	2,00 kg	23,58	47,15
02-1321	COCKA	5,00 kg	59,57	297,85
71-9310	RAJSKY PROTĚLAK 3500g	2,00 ks	504,85	1009,70
02-1311	HRACH ZLUTY LOUP.	25,00 kg	31,97	799,25
71-9447	POVIDLA SVESTKOVA	3,00 ks	111,55	334,65
71-8766	KOMPOT MANDARINKY 3 kg	6,00 ks	293,14	1758,81
51-0745	RYZE JASMINOVA	20,00 kg	68,75	1374,94
86-8767	SOJOVA OMACKA	6,00 kg	113,85	683,10
87-1364	WORČESTER	6,00 ks	113,85	683,10
58-0510	LIST BOBKOVY 0,500	1,00 ks	157,55	157,55
58-0515	MAJORANKA	1,00 ks	88,55	88,55
58-0508	NOVE KORENI	1,00 ks	172,50	172,50
58-3510	PAPRIKA SLADKA 1 KG	6,00 ks	141,45	848,70
58-0501	PEPR MLETY 0.5KG	2,00 ks	175,95	351,89
Počet položek: 26		Cena celkem:		13900,28

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 3/9 2020

Dodavatel

*EMER FOOD
dívka HRAPKO*

Věc: Objednávka č. 43 /2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Základní škola
Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. TRCHY

Číslo příjemky 2000053

Datum příjmu : 03.03.2020

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-0651	SMETANA ZAKYSANA 18%	2,00 ks	72,80	145,59
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	29,42 kg	111,55	3281,80
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	25,53 kg	121,90	3112,11
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	34,74 kg	108,10	3755,39
64-7438	HOVEZI PREDNI BK	5,69 kg	141,50	805,13
64-7436	HOVEZI ORECH	30,64 kg	172,50	5285,40
65-3095	KURECI RIZKY	24,00 kg	113,85	2732,40
65-5039	MORSKE RYBY-TRESKA	12,00 kg	119,60	1435,20
65-5039	MORSKE RYBY-TRESKA	24,00 kg	119,60	2870,40
71-9115	MRAZENY KVETAK	4,00 ks	94,88	379,50
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	4,00 ks	73,31	293,25
02-3197	ZAMPIONY MRAZENE 2.5kg	2,00 ks	132,25	264,50
71-9160	MRAZENA CIBULE	10,00 kg	37,72	377,20
02-3167	CESNEK	5,00 kg	66,13	330,64
Počet položek:	14		Cena celkem:	25068,51

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne:2020

Dodavatel

*Evur Food
mlkoteles*

Věc: Objednávka č. *144*...../2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. HORKA

Číslo příjemky 2000052

Datum příjmu : 03.03.2020

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	10,00	kg	52,90	529,00
56-0264	RAMA CF SLEHAN	12,00	ks	90,74	1088,82
53-5722	ČUKR KRUPICE	20,00	kg	17,71	354,20
51-0636	MOUKA HLADKA	10,00	kg	13,00	129,95
51-0625	MOUKA HRUBA	10,00	kg	13,00	129,95
73-1175	STROUHANKA	40,00	ks	12,02	480,70
71-9251	STERILOVANA CERVENA REPA 3.5kg	3,00	ks	67,85	203,55
56-0220	OLEJ 1l	30,00	ks	38,29	1148,85
73-1173	TRUBICKY	9,00	ks	470,81	4237,29
57-6810	DROZDI	1,00	kg	23,58	23,58
86-0003	HALUSKY SLOVENSKE	4,00	ks	303,60	1214,40
51-0742	RYZE KULATOZRNNA	10,00	kg	50,35	503,47
71-9259	STERILOVANY TATRA SALAT	4,00	kg	343,85	1375,40
72-0935	TE VRTULE	20,00	kg	61,87	1237,40
71-9212	STERILOVANE ZAMPIONY 850 ML	25,00	ks	102,67	2566,80

Počet položek: 15

Cena celkem: 15223,36